Act: 4, 32.

In memoriam sibi  
crebro revocabat piè de-  
functus noster verba Au-  
gustini ad Petilianum Do-  
natistam, cum aliis sectæ  
suæ hominibus Ecclesiam  
coarctare conantे, dire-  
cta lib: 2. adversus illum  
cap: 16: Usq; adeò putas  
veras oves Christi cor  
non habere, quibus di-  
ctum est, Nolite credere,  
ut lupum audiant dicen-  
tem, **Hic est Christus, &**  
**Pastorem non audiant**  
dicentem, per omnes gen-  
tes, incipientes ab Hieru-  
salem. Non minus verò  
& istorum memor erat,  
quæ apud eundem Do-

Matth: 24, 12, 23, 24, 27.  
Etorem lib: de unitate  
Ecclesiæ cap: 3. occur-  
runt, atq; ita sonant: *si*  
*sancæ Scripturæ in Afri-  
câ solâ designaverunt*  
Ecclesiæ, & in paucis  
Rome Rupitanis & Mon-

allein  
als sein  
lein in  
als sein  
auch in  
Mut  
Christi  
aller  
ist / be-  
te. **E**  
wie er  
grossen  
und Au-  
den: al-  
lobe in  
Außern  
er kom-  
schen  
Men-  
heilig  
der Q  
bohr  
ange  
12/22.  
Wond-  
mühle  
gen /  
Einan-  
damit  
gen mö-  
nicht d

allein in den Armen Gottes/  
als seines Vatern/ auch nicht allein  
in den Wunden Jesu/  
als seines Heylandes/ sondern  
auch in dem Schos seiner  
Mutter/ der Allgemeinen  
Christlichen Kirchen/ die unsrer  
aller Mutter (Gal. 4, 29.)  
ist/ beydes leben und sterben möch-  
te. Daher kein Zweifel ist/ daß  
wie er Gott gelobet hat in der  
grossen Gemeine der Gläubigen  
und Außerwehlten allhie auss Er-  
den: also er numehr ihn auch dort  
lobt in der grossen Gemeine der  
Außerwehlten im Himmel/ daß  
er kommen sey zu dem humili-  
schen Jerusalem/ zu der  
Menge vieler tausend  
heiligen Engel/ und zu  
der Gemeine der Erstge-  
bohrnen/ die im Himmel  
angeschrieben sind/ (Heb.  
12/22.) zumahl da er hie so seinen  
Wandel geführet/ daß er sein Ge-  
mühl ganz von der Welt abgezo-  
gen/ auch so gar/ daß er in der  
Einsamkeit beharrlich verblieben/  
damit er allein dafür Sorge tra-  
gen möchte/ wie er Gott/ und  
nicht der Welt gefallen möchte/

wie

tensibus, & in domo vel patrimonio uni-  
us Hispanæ mulieris, quicquid de char-  
tis aliis aliud profertur, non te-  
nent Ecclesiam, nisi Donatiste. Si in pau-  
cis Mauri provincie Cesariensis eam san-  
cta Scriptura determinat, ad Rogatistas  
imseundum est. Si in paucis Tripolitanis  
& Byzacenis & provincialibus, Maximi-  
maniste ad eam pervenerunt. Si in solis  
Orientalib, inter Arianos & Macedonianos,  
& Eunomianos & si qui illic alii sunt, re-  
quirenda est. -- Si autem Christi Ecclesia  
canonicarum Scripturarum divinis & cer-  
tissimis & estimoniis omnibus gentibus de-  
signata est, quicquid attulerint, & unde-  
cung<sub>3</sub> recitaverint, qui dicunt, Ecce  
hic est Christus, ecce illic: audiamus potius,  
si oves ejus sumus, vocem Pastoris nostri  
dicentis, Nolite credere. Ille quippe sin-  
gule(hæreses) in multis gentibus, ubi ista est,  
non inveniuntur: hec autem, qua ubiq<sub>3</sub> est,  
etiam ubi illa sunt, invenitur. Sed nec  
oblivioni tradiderat, quod idem Pater lib:  
13. contra Faustum Manichæum cap: 13. no-  
bis reliquit, ita scribens: Propter motus  
parvolorum, qui possunt seduci ab homi-  
nibus, manifestationem claritatis Ecclesie  
Dominus quoq<sub>3</sub> prævidens, ait (Matth: 5, 15:)  
Non potest civitas abscondi supra montem  
constituta: quia utiq<sub>3</sub> sedes gloriae exaltata  
est sanctificatio nostra (Jerem: 17, 12,) ut  
non audiatur illi, qui ad religionum  
scissuras traducunt, dicentes, Ecce hic est  
Christus, ecce illic. Par-  
tes enim ostendunt,  
dicentes; Ecce hic, ecce illic: cum illa civi-